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LEGENDA

LIMITE DO PLANO DE ORDENAMENTO DAS ALBUFEIRAS DE
ALQUEVA E PEDROGAO 500m (POAAP)

USO DO SOLO E CONCEPCAO DO ESPACO

QUALIFICACAO DO SOLO

ESPACOS AFECTOS A ESTRUTURA ECOLOGICA PRINCIPAL

ESPACOS TURISTICOS :

ESPACOS PARA ESTABELECIMENTOS HOTELEIROS

ESPACOS PARA ALDEAMENTOS

TURISTICOS

ESPACOS PARA ALDEAMENTOS TURISTICOS CENTRAIS

H

ESPACOS CANAIS

OUTROS ASPECTOS DA CONCEPGAO DO ESPAGO

COORDENADAS DOS PONTOS

M

255121.21
255215.29
255277 .68
255537.74
255521.82
255435.87
255370.61
255294.78
255276.78
10 255277.91
11 255298.74
12 255204.52
13 255120.12
14 255117.72
15 255060.07
16 255048.83
17 255000.47
18 254976.58
19 254951.13
20 254904.20
21 255068.92
22 255092.48

NVoONOOhA~AON

AREAS DE RISCO

P

159950.26

159960.58
159946.85

VALORES

PATRIMONIO

CULTURAIS :

EDIFICADO

159643.12

159503.41 ﬁ]
159408.93

PATRIMONIO ARQUEOLOGICO

159244.00 1 — Anta (Cronologia: Neo—CalcolTtico)

159238.41
159214.73
159172.08
159110.58
159075.49
159073.35
159158.81

EQUIPAMENTOS E ESTRUTURAS DE APOIO E LAZER :

CENTRO DE ASSISTENCIA MEDICA

159364.20
159368.16
159526.20
159573.97
159613.52
159673.04
159852.31
159910.64

EDIFICACAO E DEM

OLICAO

EDIFICIOS EXISTENTES A MANTER

EDIFICIOS EXISTENTES A DEMOLIR

UNIDADE DE EXE

CUCAO

@
——
CUE]
G

PARCELA

POLIGONO MAXIMO DE IMPLANTACAO

UE2-A
Area bruta de construgcdo maxima (m?) 48.765
N° maximo de camas 1.345
POAAP - N° maximo de camas 0
N.° maximo de unidades de alojamento 269
indice maximo de impermeabilizacdo do solo 0,25
P3_A P4 A
Tipologia Aldeamento Aldeamento
Area total (m?) 155.425 169.675
Area bruta de construgdo maxima (m?) 34.971 38.177
N° maximo de camas 965 1.053
POAAP - N° maximo de camas 0 0
N.° maximo de unidades de alojamento 193 211
indice maximo de impermeabilizagao do solo 0,38 0,38
Area total minima de solo destinado a utilizacdo comum (m2) - Espacos verdes 3.886 4,242
Area total minima de solo destinado a utilizacdo comum (m2) - Outros espacos 13.211 14.422
Cércea maxima (m) 7 7*
N° méaximo de pisos 2 2
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